Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.04.2024 № 507

О признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.04.2011 № 144

Рассмотрев протест прокурора города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.03.2024 № 03-01-2024/Прдп179-24-20970014 на постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.04.2011 № 144 «Об утверждении административного регламента администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 08.12.2021 № 645 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Чувашской Республике», приказом Минобразования Чувашской Республики от 19.09.2022 № 1356 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления в Чувашской Республике, наделенными отдельными государственными полномочиями Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, государственной услуги «Объявление несовершеннолетнего гражданина полностью дееспособным (эмансипация)», статьей 22 Устава города Новочебоксарска города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.04.2011 № 144.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                          М.Л.Семенов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]